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KONFIRMANTCUP MENIGHETSRÅDSVALG

❖ Høsten 2023 er det
nytt menighetsrådsvalg.
Her er Irene Roppestad
fra Kjose menighetsråd.

Se side 8

❖ Flere hundre 
konfirmanter i
Stavernshallen. 
Tanum Sleepers vant.

Se side 4
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Såmannen ønsker leserne ei 
velsigna jul og et godt nytt år!
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Det er mange truende skyer i horisonten når vi
feirer jul dette året. Det er mer utrygt i vår del
av verden enn på lenge, og midt oppe i skild-
ringene av krigens redsler, uro for økonomien
og ekstremværets herjinger skal vi igjen høre
verdens vakreste fortelling. 
Juleevangeliet skjønnmaler ikke virkeligheten.
Uroen, fattigdommen og redselen får også
plass i skildringen av julens under, og fortel-
lingen spenner vidt. Her møtes himmel og
jord, og tiden og evigheten krysser hverandre.
Her står det lille mennesket ansikt til ansikt
med den ubegripelige, evige Gud. Her møtes
frykten og gleden.
Midt i vår urolige verden valgte Gud å komme
til jorden som menneske, for å vise sin kjær-
lighet og for å veve sitt liv sammen med vårt.
Barnet i krybben var sårbart og avhengig av
andre, akkurat som vi er det. Marias lille gutt
skapte ikke frykt, men vakte håp og glede
midt i det dypeste mørke. 
Ord som «Frykt ikke!», «Vær ikke redd!», «Vær
ikke bekymret!» forekommer 365 ganger i
Bibelen. 

Det var de ordene Maria fikk høre da engelen
fortalte at hun skulle bli mor til Guds sønn.
De samme ordene fikk gjeterne på
Betlehemsmarkene høre der de lå og holdt
nattevakt over flokken sin. De ble overveldet
av redsel da det plutselig stod en engel foran
dem, men han sa: «Frykt ikke! Se, jeg forkyn-
ner dere en stor glede, en glede for hele folket:
I dag er det født dere en frelser i Davids by;
han er Messias, Herren.»
Det er denne meldingen som gjør barnefødse-
len i Betlehem til noe helt spesielt. Det er
dette budskapet som gjør juleevangeliet til noe
mer enn en vakker og rørende beretning om
en fattigslig fødsel. Det er innholdet i denne
hilsenen som splitter verdenshistorien og vår
tidsregning i et «før» og et «etter». 
De fleste av oss liker dårlig å bli fortalt hva vi
skal gjøre, kan ikke fordra å bli kommandert.
Vi tror at kommandoer begrenser oss. Det er
ikke slik med befalinger som kommer fra
Gud. De frigjør oss. De setter oss fri til å stige
inn i en ny verden. Da ser vi at han holder
både fortiden, nåtiden og framtiden i sine
hender. Han viser oss at vi aldri er alene. 
Engelens hilsen åpner våre øyne for Guds løfte
og inviterer oss til å starte en reise fra frykt til
tro. Og når vi lar oss bevege fra tvilen og fryk-
ten til tilliten og troen, kommer Kristus til oss
slik han kom gjennom stengte dører til redde
disipler den første påskedagen. 
Han fjerner ikke uten videre all uro og alle
årsaker til frykten, men han sier: «Se, jeg er
med dere alle dager inntil verdens ende.»

Jan Otto Myrseth, 
biskop

3

Neste utgivelse

Såmannen kommer med fire nummer i året. Neste nummer kommer i 
mars. Kom gjerne både med stoff og synspunkter på bladet.
Ta kontakt med redaksjonen via e-post eller telefon (se side 2). 

• Vi mottar gjerne tips og innspill – HUSK: Såmannen er deres talerør!

“Presten har ordet” faller bort denne gangen. I stedet tar vi inn et viktig innspill om noen av de
mest sårbare i samfunnet vårt. 
Mitt navn er Nora Tanggaard Waale. Jeg vokste opp i Nevlunghavn, med
trygge, gode foreldre og søsken å leke med. Jeg lærte tidlig at dette ikke var alle
forunt. At det også fantes barn som vokste opp med vold og omsorgssvikt. Og
at noen barn ikke kunne bo hjemme hos familien sin og måtte flytte i foster-
hjem. Med dette som interessefelt ble studievalget lett, og jeg var i 2015 ferdig
utdannet barnevernpedagog. Etter tre år med teoretisk læring traff den praktis-
ke virkeligheten med et brak. Jeg arbeidet med de mest sårbare barna. De som
hadde opplevd mer i løpet av sitt korte liv enn de fleste av oss vil gjøre i hele vår
levetid. Å se hvordan deres vonde erfaringer hadde preget dem, var tøft. Men det
var også fint å få muligheten til å være en av dem som tilbød barna nye erfa-
ringer, nye muligheter til å bli sett, hørt og verdsatt. Å gi barn opplevelsen av at
voksne vil dem vel og kan være til å stole på, det gir så mye! 

Jeg har fortsatt arbeidet innenfor barnevernsfeltet og jobber nå med å følge opp og veilede familiehjem i det
samme firmaet som jeg startet i etter utdanningen. I tillegg til oppfølging av familiehjemmene er min jobb
å rekruttere nye hjem. Et familiehjem er et forsterket fosterhjem, der en av fosterforeldrene er frikjøpt fra sitt
ordinære arbeid for å ivareta og å være tilstede for barnet som bor hos dem. Vi har mange gode fosterforel-
dre som jeg har dyp respekt for. De åpner hjemmene sine for sårbare barn og står der som en påle når det
stormer som verst. Å være vitne til at barn som har opplevd svik fra sine nærmeste, som har opplevd å være
uønsket og gjerne har flyttet mellom flere fosterhjem endelig finner sin plass - DET er vakkert. Vakkert er
det også når de tar imot kjærligheten og omsorgen de tilbys og blir trygge på at «dette er flokken min - her
får jeg være». Utviklingen snur - og de mestrer både vennerelasjoner, fritidsaktiviteter og skole. Det betyr
hele livet for disse barna. Fosterforeldre som ser, lytter, støtter, er til stede og tåler de vonde uttrykkene som
barna har - disse trenger vi flere av! Kollegene mine og jeg bruker arbeidsukene våre til å reise rundt i disse
gode familiehjemmene, følger opp og veileder. Vi er tilgjengelige 24/7- året rundt. Jobben fosterforeldrene
gjør. er uvurderlig, men også tøff å stå i. De skal ikke stå i dette alene, derfor er vi så tilgjengelige. 

Dersom noen leser dette og kjenner seg igjen i ønsket om å gjøre en forskjell for noen, er jeg veldig takknemlig
om de tar kontakt med meg. Vi har så mange barn som trenger en trygg plass å få vokse opp. Og vi ser etter
de menneskene som er motivert for å stå i tøffe tak og  avvisning, og kanskje være den som utgjør hele for-
skjellen i et sårbart barns liv. 

Nora Tanggaard Waale

❖ Såmannens redaksjon
Egil L. Thorvaldsen, redaktør
Kristin Stensrød Haugen
Øystein Vestmoen

❖ Stoff
Egil L. Thorvaldsen
Mobil 47 40 78 84 
egil.lien.thorvaldsen@gmail.com

❖ Regnskapsfører. Annonser
Såmannens konto: 
2510 22 36729
Kasserer: Øystein Vestmoen
Mobil 92 29 73 87
oystein.vestmoen@hotmail.com

❖ Larvik kirkekontor
Rombergsgt. 4, 3256 Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Åpent daglig: 09.00-15.00
Prester, kantor, kateket og
andre medarbeidere treffes
ellers etter avtale.

❖ Sokneprest i Berg
Kristin Stensrød Haugen
Mobil 926 28 384
kshaugen@larvik.kirken.no 

❖ Sokneprest  i Tanum  og Kjose
Tore Hummelvoll
Tlf. 40 22 75 65
tore.hummelvoll@larvik.
kirken.no 

❖ Kateket i Tanum og Kjose
Bente Engen Andersen 
Mobil 959 13 681 
bente.e.andersen@larvik.
kirken.no

❖ Trosopplærer i Berg
Kristina Hvarnes Andersen 
Mobil 977 29 047
khandersen@larvik.kirken.no

❖ Kantor i Berg og Tanum
Jan Ivar Eikeland
Tlf. 982 53 341
jan.ivar.eikeland@larvik.
kirken.no

❖ Kirketjener Tanum:
Unni Lindhjem
Tlf. 466 49 410
uklindhjem@larvik.kirken.no

❖ Kirketjener Berg:
Peter Grung
Tlf. 991 555 80 

❖ Kirketjener Kjose:
Poul Munch
Tlf. 417 10 073
poul.munck@larvik.kirken.no

❖ Ukentlig fridag
Prestene har fri mandager og
lørdager.

❖ Grafisk design
& produksjon:
Richard Løwe,
Løwe Design, Larvik 
Telefon 905 27 368

❖ Trykk:
Løwe Design, Larvik

❖ Nettadresse 
til menighetene:
kirken.no/larvik
(Se menigheter)
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ANDAKT ✟
✟SÅRBARE BARN OG FORSTERKEDE FOSTERHJEMIKKE VÆR REDD!
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Fredag 11. november var nesten 300 konfirmanter samlet i Stavernhallen for KonfCup,

tidligere Pysjcup. Både i 2020 og 2021 måtte cupen avlyses på grunn av covid, men i år

lot den seg endelig gjennomføre igjen!

KonfCup er en uhøytidelig volleyball-cup, der konfirmantene deles i lag i menighetene sine,

bestemmer seg for tema og eventuell utkledning, og målet med kvelden er å gjøre noe morsomt

sammen, og samtidig kjenne på at vi et stort fellesskap med konfirmanter i hele Larvik.

Midtveis i kvelden er det en kort andakt, i år ved Ole Halvard Sveen fra Staven frikirke. Det ble

en veldig fin stund, med rolige og lyttende konfirmanter.

Til sammen 28 lag spilte de

innledende kampene, før det

ble klart at årets finale ble et

nabooppgjør: Berg 1 møtte

Tanum Sleepers. Berg 1

hadde et tap i innledende

runder, Tanum Sleepers var

ubeseirede – hvem ville til

sist ta med den største poka-

len hjem? Det ble, til stor

KONFCUP 2022

skuffelse for noen og stor glede for andre, Tanum Sleepers som gikk av med seieren i årets KonfCup

- gratulerer så mye til dem! Og gratulerer til Berg1 med en strålende 2. plass. Det er veldig moro

at begge pokalene gikk til Brunlanes i år.

Det ble også delt ut pokal for beste kostyme/tema – det gikk til et lag fra Kvelde og Hvarnes, og

pokalen for beste heiagjeng gikk til Østre Halsen.

Det var en kjempeflott kveld i Stavernhallen, med mye god stemning, mye godt spill, og glade

konfirmanter og voksne. En stor takk sen-

des også til alle foreldre som var med som

lagledere, dommere og vakter – dere var

med på å gjøre dette til en trygg og god

kveld for ungdommene våre!

Kristin Stensrød Haugen
REVISJON, REGNSKAP, RÅDGIVNING OG ADVOKATTJENESTER 
Vinjes vei 23, 3269 Larvik • Telefon +47 33 11 58 55 • www.bdo.no

Toyota Larvik
Elveveien 135, 3271 Larvik toyotabilia.no ❄❄

❄

Berg 1 kom på andre plass.

Ole Halvard Sveen holdt andakt for en lydhør forsamling.

Fra finalen m
ellom

 B
erg1 og Tanum

 Sleepers.
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Lørdag 19. november var det julemarked og jule-
verksted i Berg arbeidskirke. Det var en kort
adventssamling i kirken kl 11, før juleverkstedet
for barn åpnet. Her var det mange barn som
laget mye flott!
I hele tidsrommet fra 10-14 var det loddsalg,
kakelotteri, tombola med gjenbrukspremier, salg
av småkaker og andre bakevarer, kafe (med gjen-
brukskopper som man fikk med seg hjem) og
pølsekiosk. I bruktbutikken var det også godt
driv.
Det var masse folk innom gjennom dagen, og
mange fikk med seg både egenprodusert jule-
pynt, leker fra tombolaen, kaker og premier fra
utlodningen. Det var god stemning og glade
mennesker å skue i Berg arbeidskirke denne lør-
dagen.
Takk til alle som bidro til en fin dag!

Kristin Stensrød Haugen

De siste årene har mye vært annerledes enn det har pleid å være, men en av de tingene vi har klart
å gjennomføre også i koronatida, har vært julespillene for barnehagene. Tre dager tidlig i advents-
tida samler stabene i Tanum, Kjose, Berg og Stavern seg om et felles julespill for barnehagene i
området vårt. I år er det tirsdag 6. desember i Tanum kirke, onsdag 7. desember i Fredriksvern
kirke og torsdag 8. desember i Berg arbeidskirke. 
I disse julespillene har ansatte noen av rollene – og vi byr på sider vi kanskje ikke viser til vanlig.
Vi har også med oss gode frivillige på hvert sted som er budbærere og vise menn (og kvinner). I
tillegg er barnehagebarna med som engler og gjetere, så vi får en stor hærskare som møter en god
gjeter-gjeng. Vi er veldig glade for at barnehagene (og 1. klasse på Berg skole) har lyst til å komme
og være med på dette, og det skaper også et godt samhold mellom stabene i menighetene våre.
Vi gleder oss til å ta i mot mange glade barn i kirkene våre disse dagene.

Kristin Stensrød Haugen

JULEMARKED OG JULEVERKSTED 
I BERG ARBEIDSKIRKE

JULESPILL FOR BARNEHAGENE

Gjenbrukstombola på julemarkedet

Trivelig på julemarked Fra et tidligere julespill i Tanum. Foto: Line Kristiansen 

❄ ❄ ❄

❄
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I MENIGHETSRÅD TIL HØSTEN?
Høsten 2023 skal det velges nye menighetsråd (MR) rundt om i våre menigheter, og når vi kommer
ut på nyåret, er det nok noen rundt om som kommer til å få spørsmålet «Kan du tenke deg å stille

til valg for menighetsrådet?» Redaksjonen har snakket med tre
som sitter i menighetsråd nå, og har utfordret dem på å si litt om
hvordan livet i MR er, og om hvorfor de stilte til valg. Kanskje er
det til inspirasjon for nettopp deg? MR i Tanum, Berg og Kjose
trenger engasjerte folk også fra 2023!

Fra Tanum MR: Berit Moe

Hvorfor blei du med i menighetsrådet? 
Jeg ble med i menighetsrådet fordi jeg ønsket å bidra i det kristne
arbeidet jeg mener er viktig i dag. Menighetsrådsarbeidet så jeg for
meg at lå godt forankret i lokalmiljøet, og jeg ønsket å være med
å videreutvikle det. Nærhet til kirka, nærhet til lokalmiljøet og
naboer ser jeg på som verdifullt. Hvordan få kirka mer synlig?
Hvordan få kirka til å bli en naturlig del av lokalmiljøet? Her ønsket
jeg å være med for å  påvirke og opprettholde de kristne verdiene. 
Har arbeidet i rådet gitt deg et nærmere forhold til menighe-

ten og til menighetens virksomhet? Hva kan/bør et menighetsråd være?
Jeg har blitt bedre kjent i kirka og kjenner igjen de fleste som går der. Også menighetens virksomhet
har jeg fått bedre innblikk i. Så er det slik at jeg skulle ønske meg en mer bokstavelig talt åpen kirke.
En kirke som kan være åpen om kvelder, til samtaler, til stille stunder, til inspirasjon, til konserter, til
bruk rett og slett. 
Og en annen ting er å få en overordnet plan om hva vi ønsker at Tanum kirke, Tanum sokn skal være

i framtiden. En plan mange flere skal kjenne til og kunne delta i.
Dette kan være det arbeidet som det nye menighetsrådet fra 2023
kan jobbe med. Hva ønsker vi at Tanum sokn skal gjøre, hvem skal
vi gjøre det for og hvordan skal vi gjøre det? Derfor ønsker jeg meg
nye medlemmer til menighetsarbeidet: om det er å sitte i menig-
hetsrådet, være med i diakoniutvalget, være klokker eller kirkevert,
eller frivillig på annen måte. Hvordan ønsker du å bidra i menighe-
ten vår? Velkommen skal du være uansett – Vi sees i kirka! 

Fra Berg MR: Ole Bjørn Normandbo

Hvorfor stilte du til MR?
Etter gode 45 år i aktivt arbeidsliv innen dagligvarebransjen var jeg
plutselig som 65-åring en glad pensjonist. Hva skulle jeg bruke tid
og krefter på nå? I tillegg til familie, venner og arbeid har livet også

vært preget av en interesse for aktivitet og frivillig jobbing i ulike lag og foreninger, og nå var tiden inne
for å gi ei håndsrekning til Berg menighet. Da ble det menighetsrådet som ble arena for mitt virke inn
i pensjonisttilværelsen.
Hvordan har det vært å være med i MR disse årene - synes du at det har gitt deg større nær-
het til menigheten og dens virksomhet?
Etter snart to perioder i menighetsrådet ser jeg at dette er en allsidig arena, med rom og mulighet til å
ta vare på gode tradisjoner i vårt rikholdige kirkeliv, samt være aktivt med på å forme veien videre. Når
vi i denne perioden også har vært med på å utvikle vår 15 år gamle arbeidskirke med mange ulike akti-
viteter for barn, unge og voksne, sammen med en aktiv stab og mange gode frivillige medarbeidere, ja
da har oppgaven i menighetsrådet vært menighetsfull og givende for meg. Har absolutt opplevd at
denne oppgaven har gitt mer forståelse av hvilket allsidig arbeide som må til og som utføres i en aktiv
menighet.

Hva har vært det fineste eller viktigste med å sitte i MR?
Det fineste tenker jeg har vært å være med på å leve ut vår visjon for vårt virke, i praktisk handling,
sammen med gode frivillige medarbeidere og en svært dyktig stab, mot vårt felles mål, «Å kjenne seg
hjemme i farshuset – å hjelpe hverandre i livet». Det har gitt inspi-
rasjon og glede for kropp og sjel!

Fra Kjose MR: Irene Roppestad

Hvorfor stilte du til MR?
For å være helt ærlig er det en opplevelse av dugnad. Kjose er ei lita
bygd, og kirken er en av våre siste felles møteplasser. Det å være med
å holde kirken og menigheten i live er viktig. Jeg sitter i menighets-
rådet i min andre periode nå.
Hvordan har det vært å være med i MR disse årene - synes du
at det har gitt deg større nærhet til menigheten og dens virk-
somhet?
Det er fint å sitte i MR. Jeg har kjent på betydningen av å være med
på å holde kirken åpen, og særlig har det vært viktig å gjøre det for
de som trenger at kirken er åpen. Å sitte i menighetsråd har også gitt
meg en større forståelse for menighetsarbeidet.
Hva har vært finest eller viktigst med å sitte i MR?
Jeg er vant til å gå kirken til jul og til de store anledningene, men synes noe av det fineste med å sitte

i menighetsråd har vært å oppleve hele kirke-
året, med alle høytider og ulike preg. Det har
vært både fint og viktig. Så har også menig-
hetsrådet i Kjose hatt en trygg og god leder i
Tor (Johnsen, red.anm.), vi har hatt gode og
fornuftige prester og har opplevd et fint sam-
hold i rådet. Det har gjort det lett å sitte i
MR, og det har vært en viktig oppgave.

RedaksjonenTelefon: 915 37 844 - 970 17 655
E-post: malermester.eliassen@gmail.com
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19. januar: Kulturutvalgets salmemix
Medlemmer i kulturutvalget har valgt tre salmer hver og presenterer disse salmene. Så synger vi salmene
sammen. Her kan det bli mye spennende og overraskende! Kirkekaffe og salmeprat etterpå.

16. februar: Gospelfest med Holmestrand gospelkor
Dette gospelkoret har besøkt oss tidligere. Nå skal de snart feire 10-årsjubileum, og
koret presenterer mye av jubileumsprogrammet for oss. Koret har med fullt band
med tangenter, bass, trommer og sax. Mange av leserne kjenner dirigenten. Det er
tidligere kantor i Larvik, Dag Eyvind Holhjem. Dette er et fellesarrangement med
Brunlanes Frikirke.

9. mars: «Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer».
Dette er en temakveld i menighetens prosjekt om trosopplæring for voksne.
Foredragsholder er hjertespesialist Torstein Gundersen fra Arendal. Temaet handler
mye mer om trosliv og troserfaring enn om medisin. Gundersen har holdt dette
foredraget i mange menigheter, og han har deltatt på flere seminarer og kirkelige
stevner med dette temaet. Her blir det mye til ettertanke for alle aldersgrupper.
Kirkekaffe.

23. mars: «Den fyrste song eg høyra fekk, kunsten å finne ro»
Gjest er Audun Myskja som er medisiner, forsker, forfatter og en ettertraktet foredragsholder. Han er faglig leder
for «Senter for livshjelp». Han er også grunnlegger av og faglig leder for «Utdanning i musikkbasert miljø-
behandling». Kvelden vil belyse hvordan sang og musikk påvirker oss i alle faser av livet. Det handler om hvor
viktig sang og musikk er for å nå inn til folks følelsesliv, opplevelser og erfaringer på ulike stadier i livet.
Arrangementet er et samarbeidsprosjekt med bispekontoret. 

Svein Kristian Waale

SLEKTERS GANG  29.09.2022  -  18.11.2022

DÅP

Berg
09.10.2022 Tobias Eftedal Valderhaug

Tanum
30.10.2022 Oda Marie Nygård

GRAVFERD

Berg
29.09.2022 Ivar Kristensen f. 19.03.1939
20.10.2022 Hildur Konstanse 

Efraimsen f. 05.12.1923

21.10.2022 Sverre Gusland f. 22.06.1938
28.10.2022 Jens Eidsten f. 10.03.1927

Kjose
18.10.2022 Astrid Pettersen f. 26.01.1951
04.11.2022 Astrid Johnsen f. 15.09.1927

Tanum
04.10.2022 Ragnhild Synnøve Utne f. 18.01.1931
07.10.2022 Jenny Karin Myrland f. 15.09.1933
28.10.2022 Solveig Ingrid Svendsen f. 05.07.1936
04.11.2022 Knut Steinbakken f. 13.06.1929
08.11.2022 Gunnar Gulvik f. 18.06.1937
17.11.2022 Erik Bernhard Nalum f. 05.07.1963

KULTURARRANGEMENTER I BERG 
ARBEIDSKIRKE VÅREN 2023

Vi er nå 29 speidere med stort og smått. En av mottoene til speideren er: "Rundt våre leirbål er det plass til alle."  Vi
åpnet opp for gutter i høst. Det har vært bra for gruppa vår. 

På opptaksfesten 16. november tok vi opp fem oppdagere (1-3 klasse), seks stifinnere (4-5 klasse), fire vandrere blå (6-7
klasse) og fem vandrere grønn (8-10 klasse.)  Vi fikk inn hele 4845,- på utlodning etter opptaksfesten. Alt fra utlodning
og dugnad går rett tilbake til speiderne.

Vi har nå, for første gang på mange år, venteliste for nye speidere. For dette skoleåret er det dessverre fullt. For å kunne
utvide gruppen vår trenger vi flere frivillige voksne og flere ledere. Mange i foreldregruppen er veldig flinke til å delta på
speidermøtene og hjelper til der de kan. Med flere voksne kan vi få til enda mer moro og mer mestring for speiderne. 

Vi planlegger i disse dager vårparten. Det vil bli
flere overnattingsturer for både de minste barna og
for ungdommene våre.

Har noen lyst til å bidra for speiderne, på enkelt-
møter eller som ledere, så ta kontakt med oss på
mail Helgeroakm@hotmail.com

Mvh Helgeroa KFUK KFUM
v/ gruppeleder Ann-Mari Solli
tlf 40291697

HELGEROA KFUK-KFUM
Torstein Gundersen

Holmestrand gospelkor Speideropptak

✟ ✟
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❖ Sigrid Stensrød(t.v.) og Ingrid fra Porsgrunn synes
London er topp.
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– OPPSLAGSTAVLA 

Såmannen er å finne i elektronisk utgave (PDF). Her kan du lese
bladet tilbake til 2013.
Tanum: www.kirken.no/tanum
Kjose: www.kirken.no/kjose
Berg: www.kirken.no/bergilarvik
Fellesside for kirkene i Larvik prosti: www.kirken.no/larvik

Gjenbruksbutikken,
Nansetgt. 59, Larvik.
Vi tar imot varer.
Velkommen til en hyggelig handel!
Tirsdag, onsdag, torsdag og fredag
11-16. Lørdag 11-14.

Kontaktperson: 
Marit Vestmoen Nilsen, tlf. 
954 26 848 / Gjenbruk 404 45 411

En liten hilsen til Såmannens lesere fra 
NMS gjenbruk i Nansetgata
Det er med stor glede vi kan fortelle at i sommer har
det vært rekordsalg!
Vi trenger stadig nye varer.  Vi tar imot: Duker, 
gardiner, porselen, pynteting, kjøkkenredskap, 
smykker, småmøbler mm. Vi tar også imot bøker:
krigsbøker, lokale bøker, nyere romaner med mer.
Leksikon, fagbøker og serier får vi ikke solgt.
For dere som har alt, kan vi reklamere for de gode
stearinlysene vi selger.  De er støpt på vårt eget 
lysstøperi, Knatten, i Trøndelag.  Dere kan gjerne
komme og levere lysstumper. Velkommen til å 
besøke den fine butikken vår der alle jobber gratis til
inntekt for Det norske misjonsselskap.

Vi inviterer vi til:
Babysang, Skattekista, Superonsdag, Søndagsskole, Speider (både gutter og jenter), «Guts», livsnære grupper,
bibeltemakvelder, kulturkvelder, bønnegruppe, jentekvelder, kaffe og litt dugnad, håndarbeidskvelder, turgruppe
(damer) og bruktbutikken (Se egen info.).
På nyåret legger vi programmet for vårhalvåret i alle postkasser i Berg sokn. 
Det legges også ut www.larvik.kirken.no, Berg menighet. Følg oss gjerne på Facebook og Tweet.          Ø.V.                                                                                                                                                    

VÅRHALVÅRET I BERG ARBEIDSKIRKE

Familiemandag med grøtfest 5/12 kl 16.30
Vi synger jula inn 11/12 kl 17.00
Med Gospelino og familiekoret

Barnas juletrefest 28/12  kl 16.00
Annendagsfesten 2/1 kl 19:00
Den tradisjonelle juletrefesten for voksne
Første lørdagskafé i 2023 blir 21/1
Hjertelig velkommen til alle!
Hilsen KFUK/KFUM Tanum 

ADVENT OG JUL PÅ TUNHEIM 

GAVEN FRA DEN SOM HAR ALT?
Vi kjenner uttrykket fra reklamen: Gaven til henne/ham som har alt. Og vi tenker kanskje: Hvorfor i all verden skal de da
få enda mer??

Denne høsten hører vi ikke lenger så mye om dem som har alt. I stedet snakkes det mer om at mange, også i vårt samfunn,
mangler midler til å dekke daglige behov. Det har gitt oss nye og alvorlige utfordringer. Men fortsatt er det sånn at flertallet
av oss klarer oss godt økonomisk. Og vi lever i en verden der det er mye viktigere å gi enn å få. Dette året er det av enda
større betydning å bidra til Kirkens bymisjon, til Frelsesarméens julegryte og til andre gode formål i Norge enn tidligere. 

Likevel er det enda viktigere at vi også løfter blikket ut over landegrensene. Rundt om på kloden er det mange mennesker
som sliter med å opprettholde livet og livsmiljøet sitt.
På internett fins mange muligheter til å støtte folk i ulike livssituasjoner. Det aller viktigste er hjelp til å bli sjølstendige og
å kunne ta vare på seg sjøl, men også hjelp til å overleve i tørke og krise kan være avgjørende. Her fins geiter eller ulltepper
til flyktninger. Hjelp til besteforeldre som må ta seg av barnebarn der foreldre er døde av AIDs. Mange trenger moskitonett,
bistand til å grave brønner og til å rense vann. Vi kan gi bort kondomer og kyllinger, eller hjelpe jenter som drømmer om
utdannelse og framtidig jobb i stedet for å bli gifta bort som 13-14-åring. Eller vi kan bidra til å bevare tropisk regnskog i
Amazonas eller Sørøst-Asia. Disse skogene er avgjørende for alles framtid på den felles kloden vår.

Under her er det ført opp adresser til noen organisasjoner som kan
hjelpe oss å finne gode, symbolske gaver til mennesker vi er glade i,
enten de har alt eller ikke. Det er fortsatt tid før jul. Den du gir til,
får et kort med bilde eller opplysninger om hva pengene går til.

https://www.flyktninghjelpen.no/gavermedmening/

https://www.gaversomforandrerverden.no/

https://www.regnskog.no/no/nettbutikk 

(Se særlig “symbolske gaver”) 

https://strommestiftelsen.no/nettbutikk

Egil L. Thorvaldsen

SØNDERSRØD

Tlf. 33 11 80 60
Mail: butikksjef.

helgeroa@meny.no

Torsdag 10-14 og Lørdag 11-15 Mange nye varer! 
Betal med VIPPS, bankkort eller kontanter.

Vær med og støtt barne-og ungdomsarbeidet i Berg arbeidskirke.

Velkommen til grønn handel!

BRUKTBUTIKKEN I BERG ARBEIDSKIRKE

❄❄
❄

Mestruasjonsbind gjør det lettere for jenter å gå regelmessig på skole!



Tlf. 33 13 19 00 

AUT. RØRLEGGERFIRMA
VVS – INTERIØR – FLIS – TERRAKOTTA

Brekke, Larvik 
Tlf. 33 19 11 36 – Vakttlf.: 92 25 70 00

Internett: www.tea.no
RØRLEGGER OG FLISLEGGERE 

MED VÅTROMSSERTIFIKAT
DIN FLIS- OG RØRLEGGERFORRETNING

VVS & INTERIØRHUSET
PÅ BREKKE

HELGEROA FYSIKALSKE
INSTITUTT

Søndersrødtunet
Tlf.: 33 18 88 70

Alexander Thorgersen tlf 917 26 757
Tore Fjelltveit tlf 90 77 80 25

Helgeroa
Tlf.: 33 13 53 50 
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Tlf: 33 18 30 15 - post@sommerfeltelektro.no

SIKKERT arbeid - GOD service - RASK levering

Forretningen med det store utvalg

SNEKKERSERVICE A/S

✟
✟

✟

E-mail: terje@terjesnekker.no

Søbakken 5A, 3295 Helgeroa

www.carlsenfritzoe.no

Gatekjøkken
Kiosk • Rekvisita • Bensin

www.nevlunghavnbakeri.no
Tlf. 33 18 89 00 

Følg oss på Facebook

FERSKE BAKERVARER 
hver dag fra kl. 06.00

Kom som en gjest 
- reis som en venn!

Conditori kaffebar påsmurt 
tipping Catering 

WWW.BORGEN-MOBLER.NO

“DERES MØBELHANDLER I LARVIK”

Lydhusstranda Treningssenter
Åpent hver dag fra kl. 05 - 22. Du låser deg selv inn

med nøkkelkort. Ring oss på telefon 33 14 02 20
post@lydhusstranda.no
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Med forbehold om
endringer. Følg med i lokal-
presse og på menighetenes
Facebook- og hjemmeside
for oppdateringer og
endringer. Følg med på
Sportskapellet på nett:
www.sportskapell.no og på
Facebook @vaffelandakt

Søndag 11. desember
3. søndag i advent
Kjose kirke kl 10.30
Gudstjeneste. 
A. Zimmermann

Tunheim kl 17.00
Synge jula inn

Berg arbeidskirke kl 18.00
Lysmesse/Synge jula inn.
Konfirmanter, 
Havfruer,
Larvik janitsjar. 
Spr Stensrød Haugen

Søndag 18. desember 
4. søndag i advent
Ikke gudstjeneste i noen av
våre kirker.

Lørdag 24. desember 
Julaften
Tanum kirke kl 13.30, 14.45
og 16.00
Julaftengudstjenester. 
O. Bjørneby

Kjose kirke kl 14.00
Julaftengudstjeneste. 
E. Sundby

Berg arbeidskirke kl 14.00
Julaftengudstjeneste med
julespill. 
Spr Stensrød Haugen
Berg trekirke kl 16.00
Julaftengudstjeneste. 
Spr Stensrød Haugen

Søndag 25. desember 
1. juledag
Tanum kirke kl 12.00

Høytidsgudstjeneste. 
Spr Stensrød Haugen

Lørdag 31. desember 
Nyttårsaften
Tanum kirke kl 23.15
Midnattsgudstjeneste. 
Spr Evensen

2023

Søndag 1. januar 
Nyttårsdag/Jesu navnedag
Berg arbeidskirke kl 12.00
Høytidsgudstjeneste. 
Spr Stensrød Haugen

Søndag 8. januar 
Kristi åpenbaringsdag
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 

Søndag 15. januar 
2. søndag i 
åpenbaringstiden
Kjose kirke kl 10.30
Gudstjeneste. 
Spr Hummelvoll

Berg arbeidskirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Spr Stensrød Haugen

Søndag 22. januar 
3. søndag i 
åpenbaringstiden
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Spr Hummelvoll

Sportskapellet kl 11.00
Lars Ueland Kobro

Søndag 29. januar 
4. søndag i 
åpenbaringstiden
Berg arbeidskirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Spr Stensrød Haugen 

Sportskapellet kl 11.00
Bernt Malme 

Søndag 5. februar 
Såmannssøndag
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste for store og
små. Tårnagenter. 
Spr Hummelvoll. 
Kat. Engen Andersen

Sportskapellet kl 11.00
Tom Langerud

Søndag 12. februar
Kristi forklarelsesdag
Kjose kirke kl 10.30
Gudstjeneste. 
Spr Hummelvoll

Berg arbeidskirke kl 19.00
Kveldsgudstjeneste med
gjest. Havfruene. 
Spr Stensrød Haugen

Sportskapellet kl 11.00
Odd Arild Netland

Søndag 19. februar 
Fastelavnssøndag
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Spr
Hummelvoll

Sportskapellet kl 11.00

Søndag 26. februar 
1. søndag i fastetiden
Berg arbeidskirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Spr Stensrød Haugen 

Sportskapellet kl 11.00
Harald Schøien

Søndag 5. mars 
2. søndag i fastetiden
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Spr Hummelvoll

Sportskapellet kl 11.00
Knut Ole Hol

Søndag 12. mars
3. søndag i fastetiden
Kjose kirke kl 10.30
Gudstjeneste. 
Spr Hummelvoll

Berg arbeidskirke kl 11.00
Barnas gudstjeneste.
Tårnagenter. 
Spr Stensrød Haugen. 

Sportskapellet kl 11.00
Erling Sølvik

Søndag 19. mars 
4. søndag i fastetiden
Tanum kirke kl 11.00
«Pant-og plant-
gudstjeneste» 5- og 7-
åringer, Familiekoret. 
Spr Hummelvoll. 
Kat. Engen Andersen

Sportskapellet kl 11.00
Margrete Sem Lossius

Søndag 26. mars 
Maria budskapsdag
Berg arbeidskirke kl 11.00
Gudstjeneste. Havfruene. 
Spr Stensrød Haugen

Sportskapellet kl 11.00
Tom Ofrim

Onsdag 29. mars
Berg arbeidskirke kl 17.30
Hverdagsgudstjeneste med
Superonsdag. 
Spr Stensrød Haugen

Søndag 2. april
Palmesøndag
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Spr Hummelvoll

Sportskapellet kl 11.00
Ståle Landmark

NB! Sjekk avisen. 
Endringer kan finne sted.
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Gudstjenesteliste Brunlanes vinter 2022 - 23 ✟✟


